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令和４年　４月　１日

申請箇所

図 名

縮 尺

測量年月日

測 量 者
土 地 家 屋 調 査 士 　 望 月 厚

甲 府 市 住 吉 一 丁 目 ８ 番 １ ７ 号

作成年月日

用途地域1:300
都市計画区域内

無指定

笛吹市御坂町国衙字横田１０７番１他

令和４年５月１１日
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実測平面図

文化財は試掘か立ち会い要す。許可後即行うため予約する。
Ｌ型擁壁床堀時、道路施工時の掘削時に立ち会うこと。
笛吹市教育委員会文化財担当　内田様 261-3342

R4.7.13 笛吹市建設総務課　岩﨑様

現況に水路を作るか、用途廃止の申請を行う
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地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

11

D7 -40161.210 13568.836 -254429.243836

D8 -40163.699 13576.436 -58039.263900

P3 -40165.485 13581.216 -5418.905184

P2 -40164.098 13583.976 225113.650272

P7 -40148.913 13588.348 270571.185376

P8 -40144.186 13574.736 53823.828240

62 -40144.948 13574.471 -231091.794304

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

529.456664

264.7283320

264.72

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

22

P7 -40148.913 13588.348 129374.661308

P9 -40134.665 13592.443 254314.608530

P10 -40130.203 13579.596 -129291.333516

P8 -40144.186 13574.736 -253983.310560

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

414.625762

207.3128810

207.31

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

33

P9 -40134.665 13592.443 145751.766289

P11 -40119.480 13596.812 263302.264380

P12 -40115.300 13584.776 -145669.553048

P10 -40130.203 13579.596 -262968.876540

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

415.601081

207.8005405

207.80

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

44

P11 -40119.480 13596.812 174759.824636

P1 -40102.447 13601.713 236697.009626

71 -40102.078 13600.058 30464.129920

73 -40100.207 13590.022 -179687.270884

P12 -40115.300 13584.776 -261819.387848

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

414.305450

207.1527250

207.15

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

55

D12 -40106.365 13619.296 250526.949920

P19 -40104.228 13609.706 7539.777124

P20 -40105.811 13607.040 -236286.249600

P13 -40121.593 13602.501 -263847.711897

P14 -40125.208 13615.071 -14023.523130

65 -40122.623 13615.652 256559.730636

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

468.973053

234.4865265

234.48

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

66

P13 -40121.593 13602.501 -178396.800615

P15 -40138.323 13597.690 -280629.126220

P16 -40142.231 13611.278 3879.214230

64 -40138.038 13612.192 231720.344416

P14 -40125.208 13615.071 223899.842595

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

473.474406

236.7372030

236.73

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

77

P15 -40138.323 13597.690 -157841.985520

P17 -40153.839 13593.227 -267868.131262

P18 -40158.029 13607.792 -3837.397344

63 -40154.121 13608.686 214990.021428

P16 -40142.231 13611.278 215030.969844

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

473.477146

236.7385730

236.73

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

88

P17 -40153.839 13593.227 -111681.953032

P5 -40166.245 13589.659 -205992.051122

P4 -40168.997 13591.073 -66433.164824

D10 -40171.133 13597.084 -53015.030516

D11 -40172.896 13604.393 178271.965872

P18 -40158.029 13607.792 259323.692144

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

473.458522

236.7292610

236.72

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

位置指定道路9

P19 -40104.228 13609.706 45783.050984

P1 -40102.447 13601.713 -814334.557310
P2 -40164.098 13583.976 -856306.679088
P3 -40165.485 13581.216 -66534.377184
P4 -40168.997 13591.073 -10329.215480

P5 -40166.245 13589.659 858676.193574
P20 -40105.811 13607.040 843867.799680

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

822.215176
411.1075880
411.10

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

水道用地１10

P24 -40087.776 13619.364 -148791.551700

P23 -40099.543 13616.726 -181905.842634
P22 -40101.135 13614.217 12892.663499
P21 -40098.596 13602.821 -17846.901152
P1 -40102.447 13601.713 -76604.847616

P19 -40104.228 13609.706 -53322.828108
D12 -40106.365 13619.296 123744.923456
68 -40095.142 13621.812 241746.297564
69 -40088.618 13623.275 100349.043650

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

260.956959
130.4784795
130.47

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

水道用地211

P25 -40087.475 13619.831 -151329.942241
D4 -40088.203 13623.356 -14222.783664

D5 -40088.519 13624.926 137216.629746
D6 -40078.132 13626.713 155712.449451
P26 -40077.092 13622.193 -127272.149199

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

104.204093

52.1020465
52.10

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

水路占用１12

P24 -40087.776 13619.364 -15566.933052
69 -40088.618 13623.275 -16089.087775
100 -40088.957 13625.481 141718.627881
99 -40078.217 13627.087 147513.216775

D6 -40078.132 13626.713 -140382.397326
D5 -40088.519 13624.926 -127297.683618
P25 -40087.475 13619.831 10119.534433

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

15.277318

7.6386590
7.63

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

水路占用２（既存床版）13

99 -40078.217 13627.087 2752.671574
P28 -40076.890 13627.285 41031.755135
105 -40075.206 13620.187 2315.431790

124 -40076.720 13620.463 -25688.193218
P26 -40077.092 13622.193 -20392.422921

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

19.242360
9.6211800

9.62

合　計 2442.6339950

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

T1 -40174.085 13603.590

T1-1 -40182.084 13640.953

T1-2 -40161.846 13567.396

T2 -40137.081 13597.400

T3 -40092.457 13609.515

T4 -40092.861 13621.456

T5 -40072.379 13625.904

T5-1 -40077.157 13645.144

T5-2 -40068.758 13607.970

KBM1 -40168.754 13577.027
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